

2025CPT.06.11.20241.1

TIP NO

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, WIDENING, MILLING & PAVEMENT MARKINGS
VARIOUS

| | | | | S T WOOTEN CORPORATION WILSON, NC | | BARNHILL CONTRACTING CO ROCKY MOUNT, NC | | KING ASPHALT INC LIBERTY, SC | | |
|----------------------|--------------|------|------------------------------------|--------------------------------------|-----------|--|-----------|---------------------------------|-----------|--------------|
| ROADWAY ITEMS | | | | | | | | | | |
| 0001 | 0000100000-N | 800 | MOBILIZATION | Lump Sum | | 94,250.00 | | 95,000.00 | | 113,500.00 |
| 0002 | 1220000000-E | 545 | INCIDENTAL STONE BASE | 50 TON | 240.00 | 12,000.00 | 75.00 | 3,750.00 | 100.00 | 5,000.00 |
| 0003 | 1245000000-E | SP | SHOULDER RECONSTRUCTION | 13.82 SMI | 3,360.00 | 46,435.20 | 3,000.00 | 41,460.00 | 6,025.00 | 83,265.50 |
| 0004 | 1260000000-E | SP | AGGREGATE SHOULDER BORROW | 2,074 TON | 39.00 | 80,886.00 | 41.00 | 85,034.00 | 69.25 | 143,624.50 |
| 0005 | 1297000000-E | 607 | MILL ASP PVMT ***** DTH (0.75") | 19,654 SY | 1.45 | 28,498.30 | 2.35 | 46,186.90 | 1.75 | 34,394.50 |
| 0006 | 1297000000-E | 607 | MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5") | 19,130 SY | 1.80 | 34,434.00 | 3.65 | 69,824.50 | 2.20 | 42,086.00 |
| 0007 | 1297000000-E | 607 | MILL ASP PVMT ***** DTH (2.5") | 1,277 SY | 9.50 | 12,131.50 | 12.50 | 15,962.50 | 16.00 | 20,432.00 |
| 0008 | 1330000000-E | 607 | INCIDENTAL MILLING | 760 SY | 12.00 | 9,120.00 | 15.00 | 11,400.00 | 7.80 | 5,928.00 |
| 0009 | 1491000000-E | 610 | ASP CONC BASE CRS B25.0C | 776 TON | 165.50 | 128,428.00 | 140.00 | 108,640.00 | 200.00 | 155,200.00 |
| 0010 | 1503000000-E | 610 | ASP CONC INTR CRS I19.0C | 183 TON | 173.40 | 31,732.20 | 148.00 | 27,084.00 | 200.00 | 36,600.00 |
| 0011 | 1519000000-E | 610 | ASP CONC SURF CRS S9.5B | 10,817 TON | 86.35 | 934,047.95 | 79.50 | 859,951.50 | 84.65 | 915,659.05 |
| 0012 | 1520000000-E | SP | ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL | 36 TON | 133.20 | 4,795.20 | 81.50 | 2,934.00 | 155.00 | 5,580.00 |
| 0013 | 1575000000-E | 620 | ASP FOR PLANT MIX | 750 TON | 425.00 | 318,750.00 | 574.00 | 430,500.00 | 645.00 | 483,750.00 |
| 0014 | 1704000000-E | SP | PATCHING EXIST PAVEMENT | 10 TON | 750.00 | 7,500.00 | 250.00 | 2,500.00 | 680.00 | 6,800.00 |
| 0015 | 4413000000-E | SP | WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN | 582 SF | 7.50 | 4,365.00 | 7.00 | 4,074.00 | 7.25 | 4,219.50 |
| 0016 | 4457000000-N | SP | TEMP TRAFFIC CONTROL (SP) | Lump Sum | | 43,450.00 | | 15,000.00 | | 198,750.00 |
| 0017 | 4685000000-E | 1205 | THERMO PVT MKG LINES 4"90 | 162,538 LF | 0.55 | 89,395.90 | 0.55 | 89,395.90 | 0.55 | 89,395.90 |
| 0018 | 4900000000-N | 1251 | PERM RAISED PVMT MARKERS | 673 EA | 5.25 | 3,533.25 | 5.25 | 3,533.25 | 5.70 | 3,836.10 |
| CONTRACT TOTAL | | | | | TOTAL | 1,883,752.50 | TOTAL | 1,912,230.55 | TOTAL | 2,348,021.05 |
| ROADWAY ITEMS | | | | | SUB-TOTAL | 1,883,752.50 | SUB-TOTAL | 1,912,230.55 | SUB-TOTAL | 2,348,021.05 |

BIDDERS IN ORDER

| | | |
|-------------------------|---|--------------|
| S T WOOTEN CORPORATION | 1 | 1,883,752.50 |
| BARNHILL CONTRACTING CO | 2 | 1,912,230.55 |
| KING ASPHALT INC | 3 | 2,348,021.05 |

CONTRACT TOTAL

DocuSigned by:
Neil Butler
B42B449E08FF469...